

PerroDogsHome 収支報告 2017.2月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				1,066,674
2017/2/10	SA様	ご寄付	3,000		1,069,674
2017/2/13	NC様	ご寄付	10,000		1,079,674
2017/2/14	KE様	ご寄付	12,000		1,091,674
2017/2/16	338ダックス	経費入金	41,814		1,133,488
2017/2/16	338ダックス	搬送高速代		1,260	1,132,228
2017/2/19	189シーザー	経費入金	40,043		1,172,271
2017/2/19	189シーザー	搬送高速代		494	1,171,777
2017/2/20	SA様	ご寄付	5,000		1,176,777
2017/2/23	YA様	ご寄付	10,000		1,186,777
2017/2/27	(株)フェリシモ基金様	ご寄付	100,000		1,286,777
2017/2/28	動物病院	保護犬医療費他		4,530	1,282,247
2017/2/28	会員立替交通費	高速料金他		2,354	1,279,893
2017/2/28	活動会員	ガソリン代補助		1,600	1,278,293
		2月 合計	221,857	10,238	211,619